
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

«СЕЛО КУКЕЛЕВО» 

Вяземского муниципального района 

 Хабаровского края 
 

РЕШЕНИЕ 

 

________04.07.2023___ №_182____ 

с. Кукелево 

 

Об исполнении бюджета сельского поселения «Село Кукелево» за 1 полугодие 2023 года 

 

Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения «Село Кукелево» отчет 

об исполнении бюджета сельского поселения «Село Кукелево» за 1 полугодие 2023 года Совет 

депутатов сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края 

РЕШИЛ: 

1. Информацию сельского поселения «Село Кукелево» об исполнении бюджета 

сельского поселения «Село Кукелево» за 1 полугодие 2023 года принять к сведению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                                А.А. 

Макушева 

сельского поселения 

 

 

Глава сельского поселения                                                                                К.Г. Закиев 

 

 

 

 

 

 



 
 
 


